הכנסת
מרכז המחקר והמידע

ט' בשבט תשע"ו
19 בינואר 2016

לכבוד

חבר הכנסת יעקב מרגי

יושב-ראש ועדת החינוך, התרבות והספורט

כאן

שלום רב,

הנדון: נתונים על סטודנטים ערבים ישראלים הלומדים בחו"ל

לבקשתך, ובעקבות ישיבת ועדת החינוך, התרבות והספורט בנושא "סכנת סגירת המכללה האקדמית בנצרת", יוצגו להלן נתונים על סטודנטים ערבים ישראלים הלומדים בחו"ל.